Iesu zelator animarum,	mis.
Iesu refugium nostrum,	mis.
Iesu Pater pauperum,	mis.
Iesu consolatio afflictorum,	mis.
Iesu thesaurus fidelium,	mis.
Iesu gemma prætiosa,	mis.
Iesu armarium perfectionis,	mis.
Iesu bone Pastor ouium,	mis.
Iesu stella maris,	miserere nobis.
Iesu lux vera.	mis.
Iesu sapientia æternâ.	mi.
Iesu bonitas infinita,	mi.
Iesu gaudium Angelorum,	mi.
Iesu Rex Patriarcharum,	mi.
Iesu inspirator Prophetarum,	mi.
Iesu Magister Apostolorum,	mi.
Iesu Doctor Euangelistarum,	mi.
Iesu fortitudo Martyrum,	mi.
Iesu lumen Confessorum,	mi.
Iesu Sponse Virginum,	mi.
Iesu corona Sanctorum omnium,	
miserere nobis.	
Propitius esto,	Parce nobis Iesu.
Propitius esto,	exaudi nos Iesu.
Ab omni malo,	libera nos Iesu.
	Ab

Ab omni peccato,	libera nos Iesu.
Ab ira tua,	libera.
Ab insidijs diaboli,	libera.
A peste, fame, & bello,	libera.
A transgressione mandatorum tuorum,	libera.
Ab incurfu omnium malorum,	libera nos Iesu.
Per incarnationem tuam,	libera.
Per natiuitatem tuam,	libera.
Per circuncisionem tuam,	liber.
Per dolores tuos,	liber.
Per flagella tua,	libera.
Per mortem tuam,	libera.
Per Resurrectionem tuam,	lib.
Per ascensionem tuam,	liber.
Per gaudia tua,	libera.
Per gloriam tuam,	libera.
Per dulcissimam, Virginem Matrem tuam,	libera.
Per intercessionem omnium sanctorum tuorum,	libera.
Agnus Dei qui tollis peccata mundi,	parce nobis Iesu.
	T Agnus

**Agnus Dei,** qui tollis peccata mundi, miserere nobis Iesu.

**Agnus Dei,** qui tollis peccata mundi, miserere nobis Iesu.

**Iesu** Christe audi nos.

**Iesu** Christe exaudi nos.

**Kyrie** eleyson.

**Christe** eleyson.

**Kyrie** eleyson.

**Pater noster. Ave Maria.**

**Vers.** Et ne nos inducas in tentationem.

**Resp.** Sed libera nos à malo.

**Vers.** Domine exaudi orationem meam.

**Resp.** Et clamor meus ad te veniat.

**Oratio.**

Deus, qui vnigenitum filium tuum constituisti humani generis Saluatorem, & Iesum vocari iussisti: concede propitius, vt cuius sanctum nomen veneramur in terris, eius quoque aspectu perfruamur in Coelis. Per eundem Dominum, &c.

Mater admirabilis,	ora.
Mater Creatoris,	ora.
Mater Saluatoris,	ora.
Virgo prudentissima,	ora.
Virgo veneranda,	ora.
Virgo prædicanda,	ora.
virgo potens,	ora.
Virgo clemens,	ora.
Virgo fidelis,	ora.
Speculum iustitiæ,	ora.
Sedes sapientiæ,	ora.
Causa nostræ lætitiæ,	ora.
Vas spirituale,	ora.
Vas honorabile,	ora.
Vas insigne deuotionis,	ora.
Rosa mystica,	ora.
Turris Dauidica,	ora.
Turris eburnea,	ora.
Domus aurea,	ora.
Fæderis arca,	ora.
Ianua Cœli,	ora.
Stella matutina,	ora.
Salus infirmorum,	ora.
Refugium peccatorum,	ora.
Consolatrix afflictorum,	ora.
Auxi-